
JURABUS Grzegorz Matyja Sp. k.

ul. Bankowa 36

42-320 Niegowa

Rozkład ważny od .................................. do ..................................
Nazwa linii: Siedlec Duży-Myszków przez: Gniazdów-Koziegłowy
Numer linii komunikacyjnej:
Oznaczenie linii komunikacyjnej: R
Numer linii: 668
Numer zezwolenia:  z dnia:  ważne do: 

260
D

Km Odl

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrDr TAM NrDr POW

264
D

266
D

06:25 0 0 3 o Siedlec Duży DK-1 p 15:34 17:29
06:30 3 3 2 Wylągi 15:30 17:25
06:33 6 6 5 Mzyki ul. Kościelna (Szkolna) 15:26 17:21
06:39 10 10 10 Gniazdów ul. Woźnicka 15:21 17:16
06:48 20 20 6 Rzeniszów DK1 kier Częstochowa 15:12 17:07
06:54 26 26 1 Koziegłowy Rynek 15:05 17:00
06:55 27 27 1 Koziegłowy Dom Kultury 15:03 16:58
06:57 28 28 1 Koziegłówki Skrzyżowan 15:01 16:56
06:59 29 29 1 Koziegłówki Ordon 14:59 16:54
07:00 30 30 1 Miłość ul. Walentego 2 14:57 16:52
07:01 30 30 3 Miłość ul. Walentego 19 14:56 16:51
07:04 33 33 3 Nowa Kuźnica ul. Słoneczna 14:53 16:48
07:07 36 36 1 Lgota Mokrzesz ul. Żarecka 14:50 16:45
07:08 37 36 2 Lgota Górna ul. Żarecka Szkoła 14:49 16:44
07:11 38 38 1 Lgota Górna ul. Myszkowska 14:47 16:42
07:13 39 39 3 Postęp ul. Myszkowska 14:45 16:40
07:17 42 42 0 Myszków Wolności IV 14:41 16:36
07:19 43 43 3 Wolności II 14:39 16:34
07:24 45 45 p Myszków Plac Dworcowy II o 14:35 16:30

53,5 Prędkość techniczna 53,5 53,5

00:59 Czas przejazdu 00:59 00:59

Data i dane osoby zarządzającej transportem 15.03.2023r. Grzegorz Matyja

Oznaczenia : 
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Liczba wypisów do Zezwolenia: 

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 

.................................

/podpis przewoźnika/


